
 

 

 
 

 
TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. SAUSIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. T1-3 „DĖL TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ 

BIUDŽETO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 2023 m. birželio 29 d. Nr. T1-175 

Telšiai  
 

 

Atsižvelgdama į Telšių rajono savivaldybės mero 2023 m. birželio 12 d. potvarkį Nr. M1-

158 „Dėl Telšių rajono savivaldybės tarybos sprendimų projektų teikimo“, Telšių rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Telšių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimą Nr. T1-3 „Dėl 

Telšių rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“: 

1.1. pakeisti 1.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:  

„1.1. biudžeto pajamas – 69266,87962 tūkst. eurų (1 priedas), iš jų: 1882,5 tūkst. eurų 

biudžetinių įstaigų pajamų į Savivaldybės biudžetą pagal įmokų rūšis (2 priedas), ir 4433,90276 

tūkst. eurų praėjusių metų nepanaudotų biudžeto lėšų likutį;“; 

1.2. pakeisti 1.2 papunktį ir jį išdėstyti taip:  

„1.2. asignavimus, paskirstytus pagal asignavimų valdytojus – 78300,78238 tūkst. eurų (3 

priedas);“; 

1.3. pakeisti 1.4 papunktį ir jį išdėstyti taip:  

„1.4. asignavimus pagal programas – 78300,78238 tūkst. eurų (5 priedas).“. 

2. Pakeisti 1 punkte nurodytu sprendimu patvirtintus:  

2.1. 1 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama); 

2.2. 2 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama); 

2.3. 3 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama); 

2.4. 4 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama); 

2.5. 5 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

 

Savivaldybės meras           Tomas Katkus 

 

 

 

 

 

 

 

 
Regina Radimonienė, tel. (8 444)  51 265, faks. (8 444)  52 229, el. p. regina.radimoniene@telsiai.lt     

Elektroninio dokumento nuorašas



(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d.

sprendimo Nr. T1-54 redakcija)

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d.

sprendimo Nr. T1-175 redakcija)

Tūkst. Eur

Eil. Nr. Pajamų pavadinimas Iš viso

1. MOKESČIAI 38136.6

1.1. Pajamų ir pelno mokesčiai 37006.7

1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis, iš jų: 37006.7
Gyventojų pajamų mokestis, mokamas už pajamas, gautas iš veiklos, kuria verčiamasi turint 

verslo liudijimą 40.0

1.2. Turto mokesčiai 993.5

1.2.1. Žemės mokestis 370.0

1.2.2. Paveldimo turto mokestis 30.0

1.2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 593.5

1.3. Prekių ir paslaugų mokesčiai 136.4

1.3.1. Mokestis už aplinkos teršimą 136.4

2. KITOS PAJAMOS 3946.0

2.1. Turto pajamos 425.3

2.1.1.

Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus vandenų fondo vandens 

telkinius 250.0

2.1.2. Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 65.3

2.1.3. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 110.0

2.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 3407.5

2.2.1. Pajamos už prekes ir paslaugas 273.7

2.2.2. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 479.1

2.2.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 1129.7

2.2.4. Rinkliavos, iš jų: 1525.0

2.2.4.1. valstybės rinkliava 80.0

2.2.4.2. vietinė rinkliava 1445.0

2.3. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 50.0

2.4. Kitos neišvardytos pajamos 63.2

3.
MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO PAJAMOS 

144.0

3.1. Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 144.0

3.1.1. Žemės realizavimo pajamos 50.0

3.1.2. Pastatų ir statinių realizavimo pajamos 94.0

4. DOTACIJOS 27040.27962

4.1.
Specialioji  tikslinė dotacija valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms atlikti, iš jų: 4565.196

4.1.1. duomenims suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pagalbos registrui teikti 0.9

4.1.2. dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 27.0

 PATVIRTINTA

sprendimo Nr. T1-3

1 priedas 

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. 

  TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS



Eil. Nr. Pajamų pavadinimas Iš viso

4.1.3. valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei vykdyti 9.0

4.1.4.

socialinėms išmokoms ir kompensacijoms, skirtoms paramai mirties atveju užtikrinti, skaičiuoti 

ir mokėti 304.2

4.1.5. socialinei paramai mokiniams teikti 629.9

4.1.6. socialinėms paslaugoms teikti 1651.5

4.1.7. jaunimo teisių apsaugai vykdyti 20.4

4.1.8. patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 138.5

4.1.9.

sveikai gyvensenai plėtoti bei sveikos gyvensenos igūdžiams ugdymo įstaigose ir bendruomenėse 

stiprinti bei visuomenės sveikatos stebėsenai savivaldybėje vykdyti 365.4

4.1.10.

psichikos sveikatos stiprinimo, psichosocialinės pagalbos ir savižudybių prevencijos 

intervencijoms plėtoti 76.4

4.1.11. civilinės būklės aktams registruoti 32.1

4.1.12. valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 10.0

4.1.13. gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrams teikti 0.7

4.1.14. civilinei saugai vykdyti 26.0

4.1.15. priešgaisrinės saugos funkcijai vykdyti 705.6

4.1.16.

gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos nedeklaravusių asmenų 

apskaitos duomenims tvarkyti 4.4

4.1.17. žemės ūkio funkcijoms atlikti 276.6

4.1.18.

valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir hidrotechnikos statinių valdymo ir 

naudojimo patikėjimo teise funkcijai atlikti 221.0

4.1.19. savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 30.7

4.1.20. būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių daliai kompensuoti 12.5

4.1.21. neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 4.9

4.1.22. erdvinių duomenų rinkiniui tvarkyti 17.496

4.2. Specialioji tikslinė dotacija ugdymo reikmėms finansuoti 14898.8

4.3. Kita tikslinė dotacija, iš jų: 7042.88362

4.3.1. Ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam turtui įsigyti, iš jų: 1594.0

4.3.1.1. baseino Telšiuose, Lygumų g. 47, kapitaliniam remontui 694.0

4.3.1.2.
pastato Telšiuose, Respublikos g. 28, modernizavimas pritaikant Telšių menų mokyklos reikmėms

900.0

4.3.2.

Savivaldybės mokyklos (klasės) specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams 

išlaikyti 564.7

4.3.3. Pagal teisės aktus savivaldybėms perduotoms įstaigoms išlaikyti 20.2

4.3.4. Viešosios bibliotekos dokumentų įsigijimui finansuoti 47.048

4.3.5. Akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir administruoti 284.2

4.3.6.

Koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 metų (turintiems didelių ir 

labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių – iki 21 metų) ir vaiko atstovams 

koordinavimui finansuoti 30.78

4.3.7 Neformaliojo vaikų švietimo veiklai finansuoti 223.1

4.3.8.

Ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam 

ugdymui užtikrinti  35.349

4.3.9. Būsto pritaikymui neįgaliesiems finansuoti 89.66625

4.3.10. Socialinei reabilitacijai neįgaliesiems benduomenėje organizuoti, teikti ir administruoti 174.913

4.3.11. Asmeninei pagalbai teikti ir administruoti 300.056

4.3.12.

Socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliesiems pareiginės algos pastoviosios dalies 

koeficientams didinti 109.354

4.3.13. Kompleksinėms paslaugoms šeimai organizuoti 24.679



Eil. Nr. Pajamų pavadinimas Iš viso

4.3.14.

Vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių 

veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavežėjimui į mokyklą ir atgal finansuoti 65.6

4.3.15. Bendruomeninei veiklai stiprinti 27.445

4.3.16.

Kompensacijoms už būsto suteikimą ir vienkartinėms išmokoms įsikurti gyvenamojoje 

vietoje  užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių 

veiksmų Ukrainoje, finansuoti 172.0

4.3.17.

Savivaldybių patirtoms nepaprastosios padėties valdymo išlaidoms, susijusioms su 

užsieniečiais, pasitraukusiais iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų 

Ukrainoje, kompensuoti 1.317

4.3.24. Sosnovskio barščio naikinimo Telšių rajone išlaidoms padengti 0.0

4.3.25. Integraliai pagalbai teikti 0.0

4.3.26.

Naudotų padangų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris neegzistuoja, tvarkymui 

finansuoti 0.0

4.3.27.

Pažangos priemonės „Gerinti socialinių paslaugų kokybę ir prieinamumą, didinti 

socialinės paramos veiksmingumą kriziniais atvejais šeimoje” veiklai „Socialinės 

priežiūros šeimoms teikimas” finansuoti 0.0

4.3.18.

Išlaidoms, susijusioms su valstybinių ir savivaldybių mokyklų mokytojų, dirbančių pagal  

ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo programas, 

personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti 12.321

4.3.19.

Vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir 

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 3124.6

4.3.20. Būstų nuomai iš fizinių ar juridinių asmenų apmokėti 3.6

4.3.21.

Išlaidoms, patirtoms teikiant socialinę paramą mokiniams pagal Lietuvos Respublikos 

socialinės paramos mokiniams įstatymą užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl 

Rusijos federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, padengti 1.9

4.3.22.

Išlaidoms, patirtoms teikiant paramą būstui išsinuomoti pagal Lietuvos Respublikos 

paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymą užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos 

dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, padengti 0.3

4.3.23.

Išlaidoms, patirtoms teikiant piniginę socialinę paramą, skiriamą vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymu, 

užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų 

Ukrainoje, padengti 21.5

4.3.24.

Projekto „Bendruomeninių apgyvendinimo bei užimtumo paslaugų asmenims su proto ir 

psichikos negalia plėtra Telšių rajone“ netinkamam finansuoti pridėtinės vertės mokesčiui 

kompensuoti 47.42848

4.3.25.

Projektui „Privačių namų prijungimas prie nuotekų surinkimo infrastruktūros Telšių 

aglomeracijoje“ įgyvendinti 56.95089

4.3.26.

Asmenims, pradėjusiems gauti ilgalaikę socialinę globą iki 2007 m. sausio 1 d. iš apskričių 

viršininkų perduotose įstaigose, bendrųjų ir specialiųjų socialinių paslaugų finansavimui 

užtikrinti 9.9

4.4.

Valstybės biudžeto dotacija savivaldybei, nuosavam lėšų indėliui bendrai iš ES 

struktūrinių fondų lėšų finansuojamiems projektams finansuoti, iš jų: 15.3

4.4.1. projektui „Tryškių miestelio viešųjų erdvių atnaujinimas“ įgyvendinti 15.3

4.5. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 518.1

4.5.1.

Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšų einamiesiems tikslams 219.0

4.5.2. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos, iš jų: 294.6



Eil. Nr. Pajamų pavadinimas Iš viso

4.5.2.1. projektui „Tryškių miestelio viešųjų erdvių atnaujinimas“ įgyvendinti 50.6

4.5.2.2. projektui ,,Socialinio būsto fondo plėtra įsigyjant butus“ įgyvendinti 33.1

4.5.2.3.

projektui ,,Telšių miesto gatvių apšvietimo modernizavimas, didinat energijos vartojimo 

efektyvumą” įgyvendinti 108.9

4.5.2.4.

projektui „Telšių miesto gatvių apšvietimo modernizavimas, didinat energijos vartojimo 

efektyvumą II etapas“ įgyvendinti 102.0

4.5.3.

Valstybės biudžeto lėšos, kuriomis bendrai finansuojami projektai  iš Europos Sąjungos ir 

kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų, iš jų: 4.5

4.5.3.1. projektui „Tryškių miestelio viešųjų erdvių atnaujinimas“ įgyvendinti 4.5

5. VISI MOKESČIAI,  PAJAMOS  IR DOTACIJOS 69266.87962

6. Praėjusių metų nepanaudotų biudžeto lėšų likutis 4433.90276



Tūkst. Eur

1. Savivaldybės administracija, iš jų: 361.9 276.2 85.7

01 programa. Savivaldybės valdymas 32.0 32.0

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 235.7 150.0 85.7

03 programa. Sveikatos priežiūra 94.2 94.2

2. Degaičių seniūnija, iš jų: 5.1 5.1

01 programa. Savivaldybės valdymas 1.0 1.0

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 4.1 4.1

3. Gadūnavo seniūnija, iš jų: 1.0 0.8 0.2

01 programa. Savivaldybės valdymas 0.3 0.3

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 0.7 0.5 0.2

4. Luokės seniūnija, iš jų: 26.8 26.7 0.1

01 programa. Savivaldybės valdymas 10.4 10.4

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 16.4 16.3 0.1

5. Nevarėnų seniūnija, iš jų: 2.8 2.8

01 programa. Savivaldybės valdymas 1.7 1.7

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 1.1 1.1

6. Ryškėnų seniūnija, iš jų: 0.5 0.5

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 0.5 0.5

7. Tryškių seniūnija, iš jų: 17.7 17.5 0.2

01 programa. Savivaldybės valdymas 1.0 1.0

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 16.7 16.5 0.2

8. Upynos seniūnija, iš jų: 2.5 1.9 0.6

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 2.5 1.9 0.6

9. Varnių seniūnija, iš jų: 20.0 19.5 0.5

01 programa. Savivaldybės valdymas 6.7 6.7

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 13.3 12.8 0.5

10. Viešvėnų seniūnija, iš jų: 1.6 1.4 0.2

01 programa. Savivaldybės valdymas 0.5 0.5

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 1.1 0.9 0.2

11. Žarėnų seniūnija, iš jų: 1.6 1.4 0.2

01 programa. Savivaldybės valdymas 0.1 0.1

pajamos už 

ilgalaikio ir 

trumpalaikio 

materialiojo 

turto nuomą

pajamos už 

prekes ir 

paslaugas

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ 2023 METŲ PAJAMŲ ĮMOKOS Į SAVIVALDYBĖS BIUDŽETĄ 

Eil.                 

Nr.
Asignavimų valdytojai, programos pavadinimas

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. 

sprendimo Nr. T1-3

2 priedas 

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d.

sprendimo Nr. T1-54 redakcija)

Iš viso

iš jų:

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d.

sprendimo Nr. T1-175 redakcija)

įmokos už 

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir 

kitose 

įstaigose



pajamos už 

ilgalaikio ir 

trumpalaikio 

materialiojo 

turto nuomą

pajamos už 

prekes ir 

paslaugas

Eil.                 

Nr.
Asignavimų valdytojai, programos pavadinimas Iš viso

iš jų:

įmokos už 

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir 

kitose 

įstaigose

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 1.5 1.3 0.2

12. Telšių seniūnija, iš jų: 0.9 0.9

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 0.9 0.9

13. Priešgaisrinė tarnyba, iš jų: 1.5 1.5

01 programa. Savivaldybės valdymas 1.5 1.5

14. Visuomenės sveikatos biuras, iš jų: 4.1 4.1

03 programa. Sveikatos priežiūra 4.1 4.1

15. Žemaitės gimnazija, iš jų: 0.1 0.1

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 0.1 0.1

16. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija, iš jų: 16.6 0.1 16.5

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 16.6 0.1 16.5

17. „Germanto“ progimnazija, iš jų: 0.1 0.1

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 0.1 0.1

18. „Atžalyno“ progimnazija, iš jų:                                           16.1 0.8 15.3

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 16.1 0.8 15.3

19.  „Džiugo“ gimnazija, iš jų: 1.5 1.2 0.3

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 1.5 1.2 0.3

20. „Kranto“ progimnazija 4.0 4.0

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 4.0 4.0

21. „Ateities“ progimnazija, iš jų: 78.5 1.5 40.0 37.0

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 78.5 1.5 40.0 37.0

22. Luokės Vytauto Kleivos gimnazija, iš jų: 13.4 0.1 13.3

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 13.4 0.1 13.3

23. Nevarėnų  pagrindinė mokykla, iš jų: 4.8 0.1 4.7

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 4.8 0.1 4.7

24. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija, iš jų: 15.2 0.1 15.1

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 15.2 0.1 15.1

25. Ubiškės daugiafunkcis centras, iš jų: 11.1 4.0 7.1

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 11.1 4.0 7.1

26. Buožėnų mokykla-daugiafunkcis centras, iš jų: 15.6 0.1 15.5

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 15.6 0.1 15.5

27. Lopšelis-darželis „Žemaitukas“, iš jų: 78.6 0.1 78.5

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 78.6 0.1 78.5

28. Lopšelis-darželis „Nykštukas“, iš jų: 37.9 0.1 37.8

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 37.9 0.1 37.8

29. Lopšelis-darželis „Saulutė“, iš jų: 69.9 0.1 69.8

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 69.9 0.1 69.8

30. Lopšelis-darželis „Berželis“, iš jų: 36.0 0.1 35.9

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 36.0 0.1 35.9

31. Lopšelis-darželis „Mastis“, iš jų: 42.1 0.1 42.0

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 42.1 0.1 42.0

32. Lopšelis-darželis „Eglutė“, iš jų: 95.9 0.1 95.8



pajamos už 

ilgalaikio ir 

trumpalaikio 

materialiojo 

turto nuomą

pajamos už 

prekes ir 

paslaugas

Eil.                 

Nr.
Asignavimų valdytojai, programos pavadinimas Iš viso

iš jų:

įmokos už 

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir 

kitose 

įstaigose

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 95.9 0.1 95.8

33. Telšių  meno mokykla, iš jų: 70.0 0.5 69.5

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 70.0 0.5 69.5

34. Sporto ir rekreacijos centras, iš jų: 51.5 25.0 3.0 23.5

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 51.5 25.0 3.0 23.5

35. Telšių švietimo centras, iš jų: 60.0 60.0

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 60.0 60.0

36. Kultūros centras, iš jų: 103.5 68.0 27.0 8.5

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 103.5 68.0 27.0 8.5

37. Luokės kultūros centras, iš jų: 3.4 0.2 3.2

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 3.4 0.2 3.2

38. Nevarėnų kultūros centras, iš jų: 7.5 1.5 6.0

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 7.5 1.5 6.0

39. Ryškėnų kultūros centras, iš jų: 4.1 0.6 3.5

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 4.1 0.6 3.5

40. Tryškių kultūros centras, iš jų: 6.1 0.1 6.0

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 6.1 0.1 6.0

41. Varnių kultūros centras, iš jų: 1.9 0.4 1.5

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 1.9 0.4 1.5

42. Viešvėnų kultūros centras, iš jų: 2.3 0.8 1.5

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 2.3 0.8 1.5

43. Karolinos Praniauskaitės viešoji biblioteka, iš jų: 4.8 1.8 3.0

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 3.3 1.8 3.0

44. Žemaitės dramos teatras, iš jų: 43.0 12.0 26.0 5.0

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 43.0 12.0 26.0 5.0

45. Vaiko ir šeimos gerovės centras, iš jų: 0.1 0.1

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas 0.1 0.1

46. Centras „Viltis", iš jų: 42.1 0.1 42.0

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas 42.1 0.1 42.0

47. Socialinių paslaugų centras, iš jų: 106.8 106.8

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas 106.8 106.8

48. Senelių globos namai, iš jų: 390.0 390.0

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas 390.0 390.0

49. IŠ VISO: 1882.5 479.1 273.7 1129.7



Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

1. Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, iš jų: 144.3 137.7 144.3 137.7

01 programa. Savivaldybės valdymas 144.3 137.7 144.3 137.7

2. Savivaldybės administracija, iš jų: 38025.5670 6456.59322 17849.4 4508.1 2695.796 427.15988 6481.58062 191.44584 1433.5 1328.7 687.5 4600.0 1.1 4277.7904 0.0875

01 programa. Savivaldybės valdymas, iš kurių: 6845.27957 4024.62814 5255.1 3655.3 382.592 322.769 47.236 46.55914 32.0 1128.35157
duomenims suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pagalbos 

registrui teikti 0.9 0.89 0.9 0.89

dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 27.0 23.8 27.0 23.8

valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei vykdyti 9.0 8.871 9.0 8.871
socialinių išmokų ir kompensacijų, skirtų paramai mirties atveju užtikrinti, 

skaičiavimui ir mokėjimui administruoti 8.86 8.86

socialinei paramos mokiniams administruoti 24.227 21.0 24.227 21.0

socialinėms paslaugos administruoti 23.301 18.5 23.301 18.5

socialinei reabilitacijai neįgaliesiems benduomenėje administruoti 5.095 5.02218 5.095 5.02218
socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliesiems pareiginės algos 

pastoviosios dalies koeficientams didinti 2.361 2.327 2.361 2.327

jaunimo teisių apsaugai vykdyti 20.4 19.2 20.4 19.2

patvirtintoms užimtumo didinimo programoms administruoti 5.327 5.327

civilinės būklės aktams registruoti 32.1 31.4 32.1 31.4

valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 10.0 9.857 10.0 9.857

gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrams teikti 0.7 0.69 0.7 0.69

civilinei saugai vykdyti 26.0 23.7 26.0 23.7
gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos 

nedeklaravusių asmenų apskaitos duomenims tvarkyti 0.9 0.887 0.9 0.887

žemės ūkio funkcijoms atlikti 145.2 125.0 145.2 125.0

savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 30.7 25.3 30.7 25.3
būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies 

kompensacijoms administruoti 0.481 0.474 0.481 0.474

erdvinių duomenų rinkiniui tvarkyti 17.496 13.2 17.496 13.2

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai administruoti 5.6 5.51996 5.6 5.51996

kompensacijoms už būsto suteikimą ir vienkartinėms išmokoms įsikurti 

gyvenamojoje vietoje  užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl 

Rusijos federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, administruoti 3.4 3.35 3.4 3.35

koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 metų 

(turintiems didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių – iki 21 

metų) ir vaiko atstovams koordinavimui finansuoti 30.78 30.34 30.78 30.34

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas, iš kurių: 10180.2584 5.3875 2445.4 3462.85089 4.2 512.0 2310.8 1.1 1449.20751 0.0875

valstybės biudžeto dotacija savivaldybei, nuosavam lėšų indėliui bendrai iš 

ES struktūrinių fondų lėšų finansuojamiems projektams finansuoti 15.3 0.1 15.3 0.1
Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 261.5 4.0 261.5 4.0
projektui „Privačių namų prijungimas prie nuotekų surinkimo 

infrastruktūros Telšių aglomeracijoje“ įgyvendinti 56.95089 56.95089

vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti 

(remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 3124.6 3124.6

03 programa. Sveikatos priežiūra 674.24395 508.7 143.5 22.04395

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 5678.85441 1692.927 1234.2 350.8 1125.58 13.427 1433.5 1328.7 1107.1 778.47441
ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam turtui įsigyti 900.0 900.0
vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos 

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal 

finansuoti 2.48 1.827 2.48 1.827

neformaliojo vaikų švietimo veiklai finansuoti 223.1 11.6 223.1 11.6

05 programa. Ekonomikos ir verslo skatinimas, iš kurių: 1211.54719 409.0 644.6 309.0 354.173 100.0 201.6 11.17419
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 133.173 100.0 133.173 100.0
valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir hidrotechnikos 

statinių valdymo ir naudojimo patikėjimo teise funkcijai atlikti 221.0 221.0

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas, iš kurių: 2452.545 187.54017 1622.8 187.0 721.445 0.54017 92.3 16.0
bendruomeninei veiklai stiprinti 27.445 0.54017 27.445 0.54017

ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam turtui įsigyti 694.0 694.0

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas, iš kurių: 10982.83850 137.11041 6138.6 6.0 1959.031 4.39088 1124.46873 126.71953 888.2 872.53877

skolintos lėšos
biudžetinių įstaigų ir aplinkos 

apsaugos specialiosioms programoms 

vykdyti

iš jų pagal finansavimo šaltinius

Eil.                 

Nr.
Asignavimų valdytojai, programos, išlaidų pavadinimas

Bendra asignavimų suma savarankiškosioms funkcijoms 

vykdyti

dotacija valstybinėms (valstybės 

perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms atlikti

kita tikslinė dotacija dotacija ugdymo reikmėms finansuoti
praėjusių metų nepanaudotų biudžeto 

lėšų likutis

2023 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. 

sprendimo Nr. T1-3

3 priedas 

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d.

sprendimo Nr. T1-54   redakcija)

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d.

sprendimo Nr. T1-175   redakcija)



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

skolintos lėšos
biudžetinių įstaigų ir aplinkos 

apsaugos specialiosioms programoms 

vykdyti
Eil.                 

Nr.
Asignavimų valdytojai, programos, išlaidų pavadinimas

Bendra asignavimų suma savarankiškosioms funkcijoms 

vykdyti

dotacija valstybinėms (valstybės 

perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms atlikti

kita tikslinė dotacija dotacija ugdymo reikmėms finansuoti
praėjusių metų nepanaudotų biudžeto 

lėšų likutis

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 33.1 33.1

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti 278.6 31.2 278.6 31.2

būsto pritaikymui neįgaliesiems finansuoti 89.66625 2.71953 89.66625 2.71953

socialinei reabilitacijai neįgaliesiems benduomenėje organizuoti, teikti 169.818 169.818

asmeninei pagalbai teikti ir administruoti 300.056 92.8 300.056 92.8

kompensacijoms už būsto suteikimą ir vienkartinėms išmokoms įsikurti 

gyvenamojoje vietoje  užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl 

Rusijos federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, finansuoti 168.6 168.6

išlaidoms, patirtoms teikiant socialinę paramą mokiniams pagal Lietuvos 

Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymą užsieniečiams, 

pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų 

Ukrainoje, padengti 1.9 1.9

išlaidoms, patirtoms teikiant paramą būstui išsinuomoti pagal Lietuvos 

Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymą užsieniečiams, 

pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų 

Ukrainoje, padengti 0.3 0.3

išlaidoms, patirtoms teikiant piniginę socialinę paramą, skiriamą 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos 

nepasiturintiems gyventojams įstatymu, užsieniečiams, pasitraukusiems iš 

Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, padengti 21.5 21.5

projekto „Bendruomeninių apgyvendinimo bei užimtumo paslaugų 

asmenims su proto ir psichikos negalia plėtra Telšių rajone“ netinkamam 

finansuoti pridėtinės vertės mokesčiui kompensuoti 47.42848 47.42848

asmenims, pradėjusiems gauti ilgalaikę socialinę globą iki 2007 m. sausio 

1 d. iš apskričių viršininkų perduotose įstaigose, bendrųjų ir specialiųjų 

socialinių paslaugų finansavimui užtikrinti 9.9 9.9

būstų nuomai iš fizinių ar juridinių asmenų apmokėti 3.6 3.6

neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 4.9 4.39088 4.9 4.39088
būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių daliai 

kompensuoti 12.019 12.019
socialinėms išmokoms ir kompensacijoms, skirtoms paramai mirties atveju 

užtikrinti, skaičiuoti ir mokėti 295.34 295.34

socialinei paramai mokiniams teikti 605.673 605.673
socialinių darbuotojų, teikiančių socialinę priežiūrą šeimoms, darbo 

užmokesčiui mokėti 24.5 24.5
individualios priežiūros darbuotojų, teikiančių socialinę priežiūrą 

šeimoms, darbo užmokesčiui mokėti 38.9 38.9

socialinei globai asmenims su sunkia negalia teikti 977.699 977.699

3. Degaičių seniūnija, iš jų: 285.88238 176.9 264.5 163.3 14.8 13.6 1.317 5.1 0.16538

01 programa. Savivaldybės valdymas, iš kurių: 246.817 176.9 229.7 163.3 14.8 13.6 1.317 1.0
savivaldybių patirtoms nepaprastosios padėties valdymo išlaidoms, 

susijusioms su užsieniečiais, pasitraukusiais iš Ukrainos dėl Rusijos 

Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, kompensuoti 1.317 1.317

žemės ūkio funkcijoms atlikti 14.8 13.6 14.8 13.6

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 39.06538 34.8 4.1 0.16538

4. Gadūnavo seniūnija, iš jų: 199.6198 137.9 183.3 124.4 14.4 13.5 1.0 0.91980

01 programa. Savivaldybės valdymas, iš kurių: 155.2 137.9 140.5 124.4 14.4 13.5 0.3
žemės ūkio funkcijoms atlikti 14.4 13.5 14.4 13.5

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 44.4198 42.8 0.7 0.9198

5. Luokės seniūnija, iš jų: 344.83892 226.0 296.6 212.7 14.6 13.3 26.8 6.83892

01 programa. Savivaldybės valdymas, iš kurių: 288.71392 226.0 257.6 212.7 14.6 13.3 10.4 6.11392
žemės ūkio funkcijoms atlikti 14.6 13.3 14.6 13.3

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 56.125 39.0 16.4 0.725

6. Nevarėnų seniūnija, iš jų: 277.56342 184.9 262.4 174.3 11.7 10.6 2.8 0.66342

01 programa. Savivaldybės valdymas, iš kurių: 216.59342 184.9 203.1 174.3 11.7 10.6 1.7 0.09342
žemės ūkio funkcijoms atlikti 11.7 10.6 11.7 10.6

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 60.97 59.3 1.1 0.57

7. Ryškėnų seniūnija, iš jų: 190.31416 119.9 175.9 107.6 13.3 12.3 0.5 0.61416

01 programa. Savivaldybės valdymas, iš kurių: 150.8 119.9 137.5 107.6 13.3 12.3
žemės ūkio funkcijoms atlikti 13.3 12.3 13.3 12.3

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 39.51416 38.4 0.5 0.61416

8. Tryškių seniūnija, iš jų: 240.29752 137.0 197.5 125.1 12.9 11.9 17.7 12.19752

01 programa. Savivaldybės valdymas, iš kurių: 155.2 137.0 141.3 125.1 12.9 11.9 1.0
žemės ūkio funkcijoms atlikti 12.9 11.9 12.9 11.9

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 85.09752 56.2 16.7 12.19752

9. Upynos seniūnija, iš jų: 308.05561 188.2 292.8 177.8 11.3 10.4 2.5 1.45561

01 programa. Savivaldybės valdymas, iš kurių: 248.4 188.2 237.1 177.8 11.3 10.4
žemės ūkio funkcijoms atlikti 11.3 10.4 11.3 10.4

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 59.65561 55.7 2.5 1.45561

10. Varnių seniūnija, iš jų: 494.01620 290.1 447.5 277.2 15.2 12.9 20.0 11.31620



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

skolintos lėšos
biudžetinių įstaigų ir aplinkos 

apsaugos specialiosioms programoms 

vykdyti
Eil.                 

Nr.
Asignavimų valdytojai, programos, išlaidų pavadinimas

Bendra asignavimų suma savarankiškosioms funkcijoms 

vykdyti

dotacija valstybinėms (valstybės 

perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms atlikti

kita tikslinė dotacija dotacija ugdymo reikmėms finansuoti
praėjusių metų nepanaudotų biudžeto 

lėšų likutis

01 programa. Savivaldybės valdymas, iš kurių: 343.5 290.1 321.6 277.2 15.2 12.9 6.7
žemės ūkio funkcijoms atlikti 15.2 12.9 15.2 12.9

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 150.5162 125.9 13.3 11.3162

11. Viešvėnų seniūnija, iš jų: 202.425 120.5 190.9 111.6 9.9 8.9 1.6 0.025

01 programa. Savivaldybės valdymas, iš kurių: 155.2 120.5 144.8 111.6 9.9 8.9 0.5
žemės ūkio funkcijoms atlikti 9.9 8.9 9.9 8.9

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 47.225 46.1 1.1 0.025

12. Žarėnų seniūnija, iš jų: 191.91666 120.6 175.6 108.4 13.3 12.2 1.6 1.41666

01 programa. Savivaldybės valdymas, iš kurių: 146.6 120.6 133.2 108.4 13.3 12.2 0.1
žemės ūkio funkcijoms atlikti 13.3 12.2 13.3 12.2

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 45.31666 42.4 1.5 1.41666

13. Telšių seniūnija, iš jų: 1453.2 282.25 1441.8 278.8 3.5 3.45 0.9 7.0

01 programa. Savivaldybės valdymas, iš kurių: 325.10 282.25 321.6 278.8 3.5 3.45
gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos 

nedeklaravusių asmenų apskaitos duomenims tvarkyti 3.5 3.45 3.5 3.45

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 1128.1 1120.2 0.9 7.0

14. Savivaldybės administracijos Finansų skyrius, iš jų: 2331.6 2331.6

01 programa. Savivaldybės valdymas 2331.6 2331.6

15. Priešgaisrinė tarnyba, iš jų: 727.11362 666.0 15.0 705.6 666.0 1.5 5.01362

01 programa. Savivaldybės valdymas, iš kurių: 727.11362 666.0 15.0 705.6 666.0 1.5 5.01362
priešgaisrinės saugos funkcijai vykdyti 705.60000 666.0 705.6 666.0

16. Visuomenės sveikatos biuras, iš jų: 494.78209 354.4 46.4 44.9 441.8 308.5 4.1 1.0 2.48209

03 programa. Sveikatos priežiūra, iš kurių: 494.78209 354.4 46.4 44.9 441.8 308.5 4.1 1.0 2.48209
sveikai gyvensenai plėtoti bei sveikos gyvensenos igūdžiams ugdymo 

įstaigose ir bendruomenėse stiprinti bei visuomenės sveikatos stebėsenai 

savivaldybėje vykdyti 365.4 304.3 365.4 304.3

psichikos sveikatos stiprinimo, psichosocialinės pagalbos ir savižudybių 

prevencijos intervencijoms plėtoti 76.4 4.2 76.4 4.2

17. Žemaitės gimnazija, iš jų: 1099.5 978.5 210.3 124.9 889.1 853.6 0.1

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 1099.5 978.5 210.3 124.9 889.1 853.6 0.1

18. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija, iš jų: 1481.70058 1283.027 479.3 341.0 13.423 9.727 971.1 932.3 16.6 1.27758

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 1481.70058 1283.027 479.3 341.0 13.423 9.727 971.1 932.3 16.6 1.27758
ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę riziką patiriančių vaikų 

ikimokykliniam ugdymui užtikrinti  3.535 1.853 3.535 1.853
vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos 

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavežėjimui į mokyklą ir atgal 

finansuoti 9.888 7.874 9.888 7.874

19. „Germanto“ progimnazija, iš jų: 1094.38 968.364 261.1 172.0 8.68 7.964 824.5 788.4 0.1

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 1094.38 968.364 261.1 172.0 8.68 7.964 824.5 788.4 0.1
vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos 

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavežėjimui į mokyklą ir atgal 

finansuoti 8.68 7.964 8.68 7.964

20. „Atžalyno“ progimnazija, iš jų:                                           3210.6576 2671.786 885.0 642.7 575.804 369.686 1732.6 1659.4 16.1 1.1536

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 3210.6576 2671.786 885.0 642.7 575.804 369.686 1732.6 1659.4 16.1 1.1536
savivaldybės mokyklos (klasės) specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams išlaikyti 564.7 366.0 564.7 366.0
ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę riziką patiriančių vaikų 

ikimokykliniam ugdymui užtikrinti  3.535 1.853 3.535 1.853
vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos 

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavežėjimui į mokyklą ir atgal 

finansuoti 1.86 1.833 1.86 1.833
išlaidoms, susijusioms su valstybinių ir savivaldybių mokyklų mokytojų, 

dirbančių pagal  ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo ir 

profesinio mokymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, 

apmokėti 5.709 5.709

21.  „Džiugo“ gimnazija, iš jų: 1313.7 1145.3 283.7 156.6 1028.5 988.7 1.5

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 1313.7 1145.3 283.7 156.6 1028.5 988.7 1.5

22. „Kranto“ progimnazija, iš jų: 1799.26 1578.548 427.7 270.2 8.1 7.7 1359.5 1300.6 4.0

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 1799.26 1578.548 427.7 270.2 8.06 7.748 1359.5 1300.6 4.0
vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos 

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavežėjimui į mokyklą ir atgal 

finansuoti 8.06 7.748 8.06 7.748

23. „Ateities“ progimnazija, iš jų: 2253.94513 1841.640 824.5 549.0 3.084 3.040 1347.2 1289.6 78.5 0.66113

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 2253.94513 1841.640 824.5 549.0 3.084 3.040 1347.2 1289.6 78.5 0.66113
vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos 

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavežėjimui į mokyklą ir atgal 

finansuoti 3.084 3.040 3.084 3.040

24. Luokės Vytauto Kleivos gimnazija, iš jų: 1341.20303 1143.791 499.4 354.5 3.776 2.491 823.1 786.8 13.4 1.52703

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 1341.20303 1143.791 499.4 354.5 3.776 2.491 823.1 786.8 13.4 1.52703
vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos 

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavežėjimui į mokyklą ir atgal 

finansuoti 3.776 2.491 3.776 2.491

25. Nevarėnų  pagrindinė mokykla, iš jų: 829.00011 711.5 298.3 206.7 525.8 504.8 4.8 0.10011



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

skolintos lėšos
biudžetinių įstaigų ir aplinkos 

apsaugos specialiosioms programoms 

vykdyti
Eil.                 

Nr.
Asignavimų valdytojai, programos, išlaidų pavadinimas

Bendra asignavimų suma savarankiškosioms funkcijoms 

vykdyti

dotacija valstybinėms (valstybės 

perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms atlikti

kita tikslinė dotacija dotacija ugdymo reikmėms finansuoti
praėjusių metų nepanaudotų biudžeto 

lėšų likutis

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 829.00011 711.5 298.3 206.7 525.8 504.8 4.8 0.10011

26. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija, iš jų: 1382.66289 1196.514 514.6 387.0 7.23 0.414 845.1 809.1 15.2 0.53089

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 1382.66289 1196.514 514.6 387.0 7.23 0.414 845.1 809.1 15.2 0.53089
vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos 

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavežėjimui į mokyklą ir atgal 

finansuoti 0.62 0.414 0.62 0.414
išlaidoms, susijusioms su valstybinių ir savivaldybių mokyklų mokytojų, 

dirbančių pagal  ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo ir 

profesinio mokymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, 

apmokėti 6.61 6.61

27. Ubiškės daugiafunkcis centras, iš jų: 348.91428 277.7 243.8 193.9 94.0 83.8 11.1 0.01428

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 348.91428 277.7 243.8 193.9 94.0 83.8 11.1 0.01428

28. Buožėnų mokykla-daugiafunkcis centras, iš jų: 496.72942 382.3 228.1 146.6 0.704 0.300 250.3 235.4 15.6 2.02542

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 496.72942 382.300 228.1 146.6 0.704 0.300 250.3 235.4 15.6 2.02542
vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos 

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavežėjimui į mokyklą ir atgal 

finansuoti 0.704 0.300 0.704 0.300

29. Lopšelis-darželis „Žemaitukas“, iš jų: 1312.99072 1066.695 621.4 496.1 23.562 15.595 583.7 555.0 78.6 5.72872

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 1312.99072 1066.695 621.4 496.1 23.562 15.595 583.7 555.0 78.6 5.72872
ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę riziką patiriančių vaikų 

ikimokykliniam ugdymui užtikrinti  17.674 10.25 17.674 10.25
vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos 

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavežėjimui į mokyklą ir atgal 

finansuoti 5.888 5.345 5.888 5.345

30. Lopšelis-darželis „Nykštukas“, iš jų: 614.44427 517.828 289.4 244.4 2.768 2.728 282.9 270.7 37.9 1.47627

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 614.44427 517.828 289.4 244.4 2.768 2.728 282.9 270.7 37.9 1.47627
vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos 

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavežėjimui į mokyklą ir atgal 

finansuoti 2.768 2.728 2.768 2.728

31. Lopšelis-darželis „Saulutė“, iš jų: 1067.64782 880.407 537.1 441.4 1.880 1.607 455.8 437.4 69.9 2.96782

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 1067.64782 880.407 537.1 441.4 1.880 1.607 455.8 437.4 69.9 2.96782
vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos 

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavežėjimui į mokyklą ir atgal 

finansuoti 1.880 1.607 1.880 1.607

32. Lopšelis-darželis „Berželis“, iš jų: 654.461 531.435 341.3 273.2 16.262 11.835 260.4 246.4 36.0 0.499

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 654.461 531.435 341.3 273.2 16.262 11.835 260.4 246.4 36.0 0.499
ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę riziką patiriančių vaikų 

ikimokykliniam ugdymui užtikrinti  7.07 4.101 7.07 4.101
vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos 

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavežėjimui į mokyklą ir atgal 

finansuoti 9.192 7.7 9.192 7.7

33. Lopšelis-darželis „Mastis“, iš jų: 658.629 528.653 320.9 246.3 2.640 2.353 292.9 280.0 42.1 0.089

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 658.629 528.653 320.9 246.3 2.640 2.353 292.9 280.0 42.1 0.089
vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos 

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavežėjimui į mokyklą ir atgal 

finansuoti 2.640 2.353 2.640 2.353

34. Lopšelis-darželis „Eglutė“, iš jų: 1431.14253 1149.246 713.7 559.9 7.591 6.546 612.9 582.8 95.9 1.05153

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 1431.14253 1149.246 713.7 559.9 7.591 6.546 612.9 582.8 95.9 1.05153
ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę riziką patiriančių vaikų 

ikimokykliniam ugdymui užtikrinti  3.535 2.548 3.535 2.548
vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos 

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavežėjimui į mokyklą ir atgal 

finansuoti 4.056 3.998 4.056 3.998

35. Telšių  meno mokykla, iš jų: 1315.90742 1140.0 1177.0 1026.0 62.9 62.0 70.0 48.0 6.00742 4.0

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 1315.90742 1140.0 1177.0 1026.0 62.9 62.0 70.0 48.0 6.00742 4.0

36. Sporto ir rekreacijos centras, iš jų: 760.59212 534.5 664.7 499.9 35.4 34.6 51.5 8.99212

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 760.59212 534.5 664.7 499.9 35.4 34.6 51.5 8.99212

37. Telšių švietimo centras, iš jų: 537.62888 399.0 287.9 221.7 187.6 177.3 60.0 2.12888

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 537.62888 399.0 287.9 221.7 187.6 177.3 60.0 2.12888

38. Kultūros centras, iš jų: 761.30213 523.2 654.1 523.2 103.5 3.70213

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 761.30213 523.2 654.1 523.2 103.5 3.70213

39. Luokės kultūros centras, iš jų: 157.21855 138.0 152.7 138.0 3.4 1.11855

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 157.21855 138.0 152.7 138.0 3.4 1.11855

40. Nevarėnų kultūros centras, iš jų: 212.7 174.8 205.2 174.8 7.5

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 212.7 174.8 205.2 174.8 7.5

41. Ryškėnų kultūros centras, iš jų: 195.0 146.6 190.9 146.6 4.1

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 195.0 146.6 190.9 146.6 4.1

42. Tryškių kultūros centras, iš jų: 91.7 78.7 85.6 78.7 6.1

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 91.7 78.7 85.6 78.7 6.1

43. Varnių kultūros centras, iš jų: 157.4832 131.3 154.7 131.3 1.9 0.8832

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 157.4832 131.3 154.7 131.3 1.9 0.8832

44. Viešvėnų kultūros centras, iš jų: 145.65 110.5 143.0 110.5 2.3 0.35



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

skolintos lėšos
biudžetinių įstaigų ir aplinkos 

apsaugos specialiosioms programoms 

vykdyti
Eil.                 

Nr.
Asignavimų valdytojai, programos, išlaidų pavadinimas

Bendra asignavimų suma savarankiškosioms funkcijoms 

vykdyti

dotacija valstybinėms (valstybės 

perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms atlikti

kita tikslinė dotacija dotacija ugdymo reikmėms finansuoti
praėjusių metų nepanaudotų biudžeto 

lėšų likutis

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 145.65 110.5 143.0 110.5 2.3 0.35

45. Karolinos Praniauskaitės viešoji biblioteka, iš jų: 946.348 754.8 894.5 754.8 47.048 4.8

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas, iš kurių: 946.348 754.8 894.5 754.8 47.048 4.8

viešosios bibliotekos dokumentų įsigijimui finansuoti 47.048 47.048

46. Žemaitės dramos teatras, iš jų: 460.24523 311.8 407.5 311.8 43.0 9.74523

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 460.24523 311.8 407.5 311.8 43.0 9.74523

47. Vaiko ir šeimos gerovės centras, iš jų: 296.14591 226.6 245.0 184.3 50.879 42.31 0.1 0.16691

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas, iš kurių: 296.14591 226.6 245.0 184.3 50.879 42.31 0.1 0.16691
socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliesiems pareiginės algos 

pastoviosios dalies koeficientams didinti 6.0 5.9 6.0 5.9

kompleksinėms paslaugoms šeimai organizuoti 24.679 19.81 24.679 19.81

pagal teisės aktus savivaldybėms perduotoms įstaigoms išlaikyti 20.2 16.6 20.2 16.6

48. Centras „Viltis", iš jų: 819.91851 698.964 742.3 668.6 30.793 30.364 42.1 4.72551

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas, iš kurių: 819.91851 698.964 742.3 668.6 30.793 30.364 42.1 4.72551
socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliesiems pareiginės algos 

pastoviosios dalies koeficientams didinti 30.793 30.364 30.793 30.364

49. Socialinių paslaugų centras, iš jų: 2035.75131 1772.7 1279.5 1122.7 587.1 561.2 56.1 55.3 106.8 33.5 6.25131

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas, iš kurių: 2035.75131 1772.7 1279.5 1122.7 587.1 561.2 56.1 55.3 106.8 33.5 6.25131
socialinių darbuotojų, teikiančių socialinę priežiūrą šeimoms, darbo 

užmokesčiui mokėti 441.0 421.2 441.0 421.2
individualios priežiūros darbuotojų, teikiančių socialinę priežiūrą 

šeimoms, darbo užmokesčiui mokėti 146.1 140.0 146.1 140.0
socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliesiems pareiginės algos 

pastoviosios dalies koeficientams didinti 56.1 55.3 56.1 55.3

50. Senelių globos namai, iš jų: 1104.73034 762.0 657.8 548.9 14.1 13.9 390.0 199.2 42.83034

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas, iš kurių: 1104.73034 762.0 657.8 548.9 14.1 13.9 390.0 199.2 42.83034
socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliesiems pareiginės algos 

pastoviosios dalies koeficientams didinti 14.1 13.9 14.1 13.9

51. IŠ VISO: 78300.78238 36355.65122 40237.5 19000.1 4565.196 2085.90988 7357.28362 775.35384 14898.8 14207.4 2208.1 281.7 4600.0 1.1 4433.90276 4.0875



Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

1. Savivaldybės administracija, iš jų: 4277.7904 0.08750 4115.3983 58.62642 43.01197 60.66494 0.08877 0.0875

01 programa. Savivaldybės valdymas 1128.35157 1122.52697 5.8246

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 1449.20751 0.08750 1313.98089 52.46594 22.00697 60.66494 0.08877 0.0875

03 programa. Sveikatos priežiūra 22.04395 0.70307 0.33588 21.005

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 778.47441 778.47441

05 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 11.17419 11.17419

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 16.0 16.0

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas 872.53877 872.53877

2. Degaičių seniūnija, iš jų: 0.16538 0.115 0.05038

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 0.16538 0.115 0.05038

3. Gadūnavo seniūnija, iš jų: 0.9198 0.28 0.6398

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 0.9198 0.28 0.6398

4. Luokės seniūnija, iš jų: 6.83892 0.725 6.11392

01 programa. Savivaldybės valdymas 6.11392 6.11392

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 0.725 0.725

5. Nevarėnų seniūnija, iš jų: 0.66342 0.17 0.49342

01 programa. Savivaldybės valdymas 0.09342 0.09342

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 0.57 0.17 0.4

6. Ryškėnų seniūnija, iš jų: 0.61416 0.11 0.50416

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 0.61416 0.11 0.50416

7. Tryškių seniūnija, iš jų: 12.19752 1.0825 11.11502

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 12.19752 1.0825 11.11502

8. Upynos seniūnija, iš jų: 1.45561 0.315 1.14061

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 1.45561 0.315 1.14061

9. Varnių seniūnija, iš jų: 11.3162 3.3075 8.0087

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 11.3162 3.3075 8.0087

10. Viešvėnų seniūnija, iš jų: 0.025 0.025

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 0.025 0.025

11. Žarėnų seniūnija, iš jų: 1.41666 0.235 1.18166

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 1.41666 0.235 1.18166

12. Telšių seniūnija, iš jų: 7.0 7.0

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 7.0 7.0

13. Priešgaisrinė tarnyba, iš jų: 5.01362 5.0 0.01362

01 programa. Savivaldybės valdymas 5.01362 5.0 0.01362

14. Visuomenės sveikatos biuras, iš jų: 2.48209 2.48209

03 programa. Sveikatos priežiūra 2.48209 2.48209

15. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija, iš jų: 1.27758 1.27758

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 1.27758 1.27758

16. „Atžalyno“ progimnazija, iš jų:                                           1.1536 1.1536

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 1.1536 1.1536

17. „Ateities“ progimnazija, iš jų: 0.66113 0.66113

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 0.66113 0.66113

18. Luokės Vytauto Kleivos gimnazija, iš jų: 1.52703 1.52703

sprendimo Nr. T1-175  redakcija)

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2023 m.sausio 26 d. 

sprendimo Nr. T1-3

4 priedas 

 (Telšių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d.

biudžetinių įstaigų pajamos
aplinkos apsaugos specialiosios 

programoms pajamos
skolintos lėšos

Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos 

lėšos

PRAĖJUSIŲ METŲ NEPANAUDOTŲ BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMAS

Eil.                 

Nr.
Asignavimų valdytojai, programos pavadinimas

Bendra likučio suma

iš jų pagal finansavimo šaltinius

savarankiškosioms funkcijoms 

vykdyti



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

biudžetinių įstaigų pajamos
aplinkos apsaugos specialiosios 

programoms pajamos
skolintos lėšos

Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos 

lėšos

Eil.                 

Nr.
Asignavimų valdytojai, programos pavadinimas

Bendra likučio suma

iš jų pagal finansavimo šaltinius

savarankiškosioms funkcijoms 

vykdyti

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 1.52703 1.52703

19. Nevarėnų  pagrindinė mokykla, iš jų: 0.10011 0.10011

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 0.10011 0.10011

20. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija, iš jų: 0.53089 0.53089

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 0.53089 0.53089

21. Ubiškės daugiafunkcis centras, iš jų: 0.01428 0.01428

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 0.01428 0.01428

22. Buožėnų mokykla-daugiafunkcis centras, iš jų: 2.02542 2.02542

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 2.02542 2.02542

23. Lopšelis-darželis „Žemaitukas“, iš jų: 5.72872 5.72872

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 5.72872 5.72872

24. Lopšelis-darželis „Nykštukas“, iš jų: 1.47627 1.47627

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 1.47627 1.47627

25. Lopšelis-darželis „Saulutė“, iš jų: 2.96782 2.96782

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 2.96782 2.96782

26. Lopšelis-darželis „Berželis“, iš jų: 0.499 0.499

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 0.499 0.499

27. Lopšelis-darželis „Mastis“, iš jų: 0.089 0.089

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 0.089 0.089

28. Lopšelis-darželis „Eglutė“, iš jų: 1.05153 1.05153

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 1.05153 1.05153

29. Telšių  meno mokykla, iš jų: 6.00742 4.0 6.00742 4.0

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 6.00742 4.0 6.00742 4.0

30. Sporto ir rekreacijos centras, iš jų: 8.99212 8.99212

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 8.99212 8.99212

31. Telšių švietimo centras, iš jų: 2.12888 2.12888

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 2.12888 2.12888

32. Kultūros centras, iš jų: 3.70213 3.70213

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 3.70213 3.70213

33. Luokės kultūros centras, iš jų: 1.11855 1.11855

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 1.11855 1.11855

34. Varnių kultūros centras, iš jų: 0.8832 0.8832

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 0.8832 0.8832

35. Viešvėnų kultūros centras, iš jų: 0.35 0.35

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 0.35 0.35

36. Žemaitės dramos teatras, iš jų: 9.74523 9.74523

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 9.74523 9.74523

37. Vaiko ir šeimos gerovės centras, iš jų: 0.16691 0.16691

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas 0.16691 0.16691

38. Centras „Viltis", iš jų: 4.72551 4.72551

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas 4.72551 4.72551

39. Socialinių paslaugų centras, iš jų: 6.25131 6.25131

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas 6.25131 6.25131

40. Senelių globos namai, iš jų: 42.83034 42.83034

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas 42.83034 42.83034

41. IŠ VISO: 4433.90276 4.0875 4133.7633 196.37378 4.0 43.01197 60.66494 0.08877 0.0875



Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

1. 01 programa. Savivaldybės valdymas 12480.41753 6812.57814 10014.0 5654.2 1223.092 1111.819 48.553 46.55914 55.2 1139.57253

2. 02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 11936.26373 5.3875 4106.2 3462.9 4.2 570.8 2310.8 1.1 1485.61284 0.0875

3. 03 programa. Sveikatos priežiūra 1169.02604 354.4 555.1 44.9 441.8 308.5 147.6 1.0 24.52604

4. 04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 30683.95121 22619.661 11343.4 7904.8 1801.046 455.461 14898.8 14207.4 718.9 48.0 1107.1 814.70521 4.0

5. 05 programa. Ekonomikos ir verslo skatinimas 1211.54719 409.0 644.6 309.0 354.173 100.0 201.6 11.17419

6. 06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 5580.19211 2557.24017 4511.0 2556.7 768.493 0.540 176.6 92.3 31.79911

7. 07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas 15239.38457 3597.38441 9063.2 2530.5 2546.131 565.59088 1276.34073 268.59353 539.0 232.7 888.2 926.51284

8. IŠ VISO: 78300.78238 36355.65122 40237.5 19000.1 4565.196 2085.90988 7357.28362 775.35384 14898.8 14207.4 2208.1 281.7 4600.0 1.1 4433.90276 4.0875

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d.

sprendimo Nr. T1-175  redakcija)

sprendimo Nr. T1-54  redakcija)

dotacija ugdymo reikmėms finansuoti
biudžetinių įstaigų ir aplinkos apsaugos 

specialiosioms programoms vykdyti
skolintos lėšos

praėjusių metų nepanaudotų biudžeto 

lėšų likutis

2023 METŲ ASIGNAVIMAI  PAGAL PROGRAMAS

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas

Bendra asignavimų suma

iš jų pagal finansavimo šaltinius

savarankiškosioms funkcijoms vykdyti

dotacija valstybinėms (valstybės 

perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

atlikti

kita tikslinė dotacija

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. 

sprendimo Nr. T1-3

5 priedas 

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Telšių rajono savivaldybės taryba 188657897, Teisės aktų
informacinė sistema

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Telšių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d.
sprendimo Nr. T1-3 „Dėl Telšių rajono savivaldybės 2023 metų
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-29 Nr. T1-175
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tomas Katkus, Meras
Sertifikatas išduotas TOMAS,KATKUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-03 12:04:41
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-03 12:04:55
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-12 - 2025-11-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.101

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-07-05)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7725ae80171e11eea9b3de
7dd350a34e

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-07-05 01:26:37 TAIS


